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PIANO ANNUALE 
 Attività funzionali all’insegnamento a.s. 2015/2016 (art. 29 del C.C.N.L. 2006/2009) 

( approvato dal Collegio dei docenti nella seduta dell’11/09/2015 ) 
 

   Il presente calendario vale a tutti gli effetti come convocazione. 
   Le riunioni dei Consigli di Classe, di Interclasse e di Intersezione saranno presiedute dal Dirigente Scolastico o, 
in caso di suo impedimento o assenza, dai rispettivi Referenti - Coordinatori dei Consigli di Classe, di Interclasse e 
di Intersezione.  
   Eventuali ulteriori comunicazioni saranno diramate per stabilire ordini del giorno e/o per comunicare modifiche 
al calendario stesso. 

 
A ATTIVITÀ DI CARATTERE COLLEGIALE ( Art. 29 comma 3 lettera a ) 
A1 Collegi dei docenti ( previsti almeno n. 4 incontri, n. 5 se 

occorre riunirsi ad ottobre 2015 per PTOF):  
6 novembre 2015, 15 gennaio 2016, 13 maggio 2016 
( preceduto da Riunioni per Discipline: martedì 26 aprile 
2016); giovedì 30 giugno 2016. 

N.B. = v. 
Circolari 

specifiche. 

Max. Ore 07.50 
( pomeridiane ) 

A2 Attività collegiali per il mese di settembre 2015: 
 Collegio Docenti. 
 Aree e Dipartimenti disciplinari, gruppi di lavoro misti. 
 Commissioni. 

N.B. = v. 
Circolari 

specifiche. 

Max. Ore 14.00 
( antimeridiane ) 

A3 Informazione alle famiglie sui risultati quadrimestrali: 
 Mercoledì 10/02/16 ore 16.00-17.00 (1^Q. Infanzia ): 

tutti i docenti. 
 Giovedì 11/02/16 ore 16.30 – 18.30 (1^Q. Primaria): 

tutti i docenti. 
 Venerdì 12/02/16 ore 15.30 - 18.30 (1^Q. Sec. I 

grado): docenti delegati. 
 

 Sabato 25/06/16 ore 9.00 – 12.00: consegna schede 2^ 
Q. Scuola Sec. I grado ( docenti non impegnati negli 
esami ) e Primaria ( tutti i docenti ).  
N.B. = Infanzia entro il 30/06/16 ( da concordare ). 

N.B. = v. 
Circolari 

specifiche. 

Max. Ore 03.00 
( pomeridiane ) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Max. Ore 03.00 
( antimeridiane ) 

A4 Incontri con i genitori: 
a) per l’elezione dei rappresentanti dei genitori nei 

Consigli   ( di Classe, Intersezione, Interclasse): 
- Lunedì 26/10/15 (Sec. I gr. : docenti delegati ) ore 16-18.30. 
- Martedì 27/10/15 (Infanzia: tutti i docenti )     ore 16-18.30. 
- Mercoledì 28/10/15 (Primaria:tutti i docenti ) ore 16.30-19.00. 
 

b) per colloqui sull’andamento scolastico ( tutti i 
docenti ): 

- Lunedì 14/12/15 ( 1^ Q. Primaria ) ore 16.30 – 18.00 
- Mercoledì 16/12/15 ( 1^ Q. Infanzia ) ore 16.00 – 17.00 
- Giovedì 17/12/15 ( 1^ Q. Secondaria I gr. ) ore 15.30 – 18.30 
 
- Lunedì 18/04/16 ( 2^ Q. Infanzia ) ore 16.00 – 17.00 
- Martedì 19/04/16 ( 2^ Q. Primaria ) ore 16.30 – 18.30 
- Giovedì 21/04/16 ( 2^ Q. Secondaria I gr. ) ore 15.30 – 18.30 

 
N.B. = inoltre, ogni docente indicherà un’ora di ricevimento 
           Genitori, su appuntamento, in orario antimeridiano 
           ( 1^ settimana utile di ogni mese scolastico nel 
            periodo novembre 2015 / maggio 2016:  
            n. 7 ore annue). 

N.B. = v. 
Circolari 

specifiche. 

 
 
 
 

Max. Ore 02.50 
( pomeridiane ) 

 
 
 
 

Max. Ore 03.00 
( pomeridiane ) 

 
 
 

Max. Ore 03.00 
( pomeridiane ) 

 
 
 
 
 
 
 

TOTALE ORE 
( da rapportare alle diverse situazioni lavorative individuali dei docenti ) 

Ore annue 
 max. 40 
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B CONSIGLI ( Art. 29 comma 3 lettere b e c ) 
  

Data 
 

Intersezione/Sezione 
orario 

argomento dalle alle  ore 

 
CONSIGLI DI INTERSEZIONE ( Scuola dell’Infanzia ) 

 
Novembre 2015 ( con genitori ultimi 30’ ) 

 
B1 Mercoledì 4 

 
 

Intersezioni unitarie 
( 1^, 2^, 3^ ) 

 

16.00 
 

17.30 
 

1,50 ore programmazione annuale 
/  

verifica accoglienza 

 
Gennaio 2016 ( valutazione intermedia: solo docenti ) 

 
B1 

 
Martedì 26 
 
 

Intersezioni unitarie 
( 1^, 2^, 3^ ) 

 

16.00 
 

17.30 
 

1,50 ore Valutazione 
intermedia 

 
 

Marzo  2016 ( con genitori ultimi 30’ ) 
 

B1 
 Venerdì 4 

 

Intersezioni unitarie 
( 1^, 2^, 3^ ) 

 

16.00 
 

17.30 
 

1,50 ore programmazione / 
verifica intermedie 

 
Maggio 2016 ( con genitori ultimi 30’ ) 

 
B1 Martedì 3 

 
 
 

Intersezioni unitarie 
( 1^, 2^, 3^ ) 

 

16.00 17.30 1,50 ore programmazione / 
verifica finali 

TOTALE ORE 
( da rapportare alle diverse situazioni lavorative individuali dei docenti ) 

Ore annue max. 40 
(valutazioni escluse ) 

 
 

Giugno 2016 ( valutazione finale: solo docenti) 
 

B1 Sabato 4 
 
 

Intersezioni unitarie 
( 1^, 2^, 3^ ) 

 

9.00 
 

10.30 
 

1,50 ore Valutazione finale 

 
N.B. x docenti Infanzia = le ore residue ( fino al massimo contrattuale di n. 40 ore annue ) saranno utilizzate 
dai Consigli di Intersezione e/o dai docenti di Plesso e/o di Sezione per la programmazione periodica 
ordinaria ( con cadenza minima mensile ), a cura dei Coordinatori di Intersezione e/o di plesso e/o di 
Sezione, da comunicare formalmente al D.S. . 
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 CONSIGLI ( Art. 29 comma 3 lettere b e c ) 
  

Data 
 

Interclasse/classe 
orario 

argomento dalle alle  ore 

 
CONSIGLI DI INTERCLASSE ( Scuola Primaria ) 

 
Novembre 2015 ( con genitori ultimi 15’ ) 

Lo svolgimento dei lavori avrà la seguente progressione: 
B1 

Giovedì 5 
 

1^ ( tre ) 
2^ ( tre ) 
3^ ( tre ) 
4^ ( tre) 
5^ ( quattro) 

16.30 
17.00 
17.30 
18.00 
18.30 

17.30 
18.00 
18.30 
19.00 
19.30 

1 ora  x 
inter-
classe 

 

programmazione 
annuale /  

verifica accoglienza 

 
 

Gennaio 2016 ( scrutini intermedi: solo docenti ) 
Lo svolgimento dei lavori avrà la seguente progressione: 

B1 
Venerdì 29  
 

1^ ( tre ) 
2^ ( tre ) 
3^ ( tre ) 
4^ ( tre) 
5^ ( quattro) 

16.30 
17.00 
17.30 
18.00 
18.45 

17.00 
17.30 
18.00 
18.45 
19.15 

30’ / 45’   
x inter-
classe 

 

Scrutini intermedi 
 

 
 

Marzo  2016 ( con genitori ultimi 15’ ) 
Lo svolgimento dei lavori avrà la seguente progressione: 

B1 
Martedì 1 
 

1^ ( tre ) 
2^ ( tre ) 
3^ ( tre ) 
4^ ( tre) 
5^ ( quattro) 

16.30 
17.00 
17.30 
18.00 
18.30 

17.30 
18.00 
18.30 
19.00 
19.30 

1 ora  x 
inter-
classe 

 

programmazione / 
verifica periodiche 

 
Maggio 2016 ( con genitori ultimi 15’ ) 

Lo svolgimento dei lavori avrà la seguente progressione: 
B1 

Lunedì 2 
 

1^ ( tre ) 
2^ ( tre ) 
3^ ( tre ) 
4^ ( quattro ) 
5^ ( tre ) 

16.30 
17.00 
17.30 
18.00 
18.30 

17.30 
18.00 
18.30 
19.00 
19.30 

1 ora  x 
inter-
classe 

 

programmazione / 
verifica finali 

TOTALE ORE 
( da rapportare alle diverse situazioni lavorative individuali dei docenti ) 

Ore annue max. 40  
( scrutini esclusi ) 

 
 

Giugno 2016 ( scrutini finali: solo docenti) 
Lo svolgimento dei lavori avrà la seguente progressione: 

B1 
Venerdì 10 
( salvo anticipi ) 

1^ ( tre ) 
2^ ( tre ) 
3^ ( tre ) 
4^ ( tre) 
5^ ( quattro) 

8.30 
9.00 
9.30 
10.00 
10.45 

9.00 
9.30 
10.00 
10.45 
11.15 

30’ / 45’   
x inter-
classe 

 

Scrutini finali 
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B CONSIGLI ( Art. 29 comma 3 lettere b e c ) 
  

Data 
 

Corso/classe 
orario 

argomento dalle alle  ore 

CONSIGLI DI CLASSE ( Scuola Secondaria I grado ) 
Ottobre 2015 ( solo docenti ) 

Lo svolgimento dei lavori avrà la seguente progressione classi 3^, classi 2^, classi 1^ 
B1 

Mercoledì 21 
A 
B 

15.00 
16.30 

16.30 
18.00 

30’ x 
classe 

programmazione 
annuale / verifica 

accoglienza 

Giovedì 22 
C 
D 
E 

15.00 
16.30 
18.00 

16.30 
18.00 
18.30 

30’ x 
classe 

programmazione 
annuale / verifica 

accoglienza 
Novembre 2015 ( con genitori ultimi 15’ ) 

Lo svolgimento dei lavori avrà la seguente progressione classi 1^, classi 2^, classi 3^  
B1 

Lunedì 23 
E 
D 
C 

15.00 
15.30 
16.00 

16.00 
18.30 
19.00 

1 ora x 
classe 

 

programmazione / 
verifica periodiche 

Martedì 24 B 
A 

15.00 
15.30 

18.00 
18.30 

1 ora x 
classe 

programmazione / 
verifica periodiche  

Gennaio 2016 ( con genitori ultimi 15’ ) 
Lo svolgimento dei lavori avrà la seguente progressione classi 3^, classi 2^, classi 1^ 

B1 Lunedì 11 A 
B 

15.00 
15.30 

18.00 
18.30 

1 ora x 
classe 

programmazione / 
verifica intermedia 

Martedì 12 
C 
D 
E 

15.00 
15.30 
18.00 

18.00 
18.30 
19.00 

1 ora x 
classe 

programmazione / 
verifica intermedia 

Febbraio 2016 ( scrutini intermedi: solo docenti) 
Lo svolgimento dei lavori avrà la seguente progressione classi 1^, classi 2^, classi 3^ 

B1 
Lunedì 1  

E 
D 
C 

15.00 
15.30 
17.00 

15.30 
17.00 
18.30 

30’ x 
classe 

Scrutini intermedi 
 

Martedì 2  B 
A 

15.00 
16.30 

16.30 
18.00 

30’ x 
classe 

Scrutini intermedi 
 

Marzo  2016 ( con genitori ultimi 15’ ) 
Lo svolgimento dei lavori avrà la seguente progressione classi 3^, classi 2^, classi 1^ 

B1 Lunedì 14 A 
B 

15.00 
15.30 

18.00 
18.30 

1 ora x 
classe 

programmazione / 
verifica 

Martedì 15 
C 
D 
E 

15.00 
15.30 
18.00 

18.00 
18.30 
19.00 

1 ora x 
classe 

programmazione / 
verifica 

Maggio 2016 ( solo docenti ) 
Lo svolgimento dei lavori avrà la seguente progressione classi 1^, classi 2^, classi 3^ 

B1 
Lunedì 23 

E 
D 
C 

15.30 
16.00 
17.30 

16.00 
17.30 
19.00 

30’ x 
classe 

programmazione / 
verifica finali 

Martedì 24 B 
A 

15.30 
17.00 

17.00 
18.30 

30’ x 
classe 

Programmazione / 
verifica finali 

TOTALE ORE 
( da rapportare alle diverse situazioni lavorative individuali dei docenti ) 

Ore annue max. 40  
( scrutini esclusi ) 

Giugno 2016 ( scrutini finali: solo docenti) 
Lo svolgimento dei lavori avrà la seguente progressione classi 3^, classi 2^, classi 1^ 

B1 Mercoledì 8 
( salvo anticipi ) 

A 
B 

15.00 
16.30 

16.30 
18.00 

30’ x 
classe 

Scrutini finali 

Giovedì 10 
( salvo anticipi ) 

C 
D 
E 

8.30 
10.00 
11.30 

10.00 
11.30 
12.00 

30’ x 
classe 

Scrutini finali 
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PIANO ANNUALE DI FORMAZIONE a.s. 2015/2016 
 

( Art. 66 del CCNL 2006/2009 ) 
 
   Sono previste diverse ore di formazione per aree tematiche diversificate ( in forma collegiale, per 
gruppi di interesse e/o individuali ) sui seguenti temi: 
 
- Aree deficitarie emerse nel rapporto del Progetto nazionale Valutazione & Miglioramento ( da definire 
gradualmente nel Piano di miglioramento di Istituto ), tenendo conto dei bisogni formativi evidenziati 
dai docenti nello scorso anno scolastico ed in coerenza con il nuovo POF di Istituto ( da definire ); 
 
- Registro elettronico: docenti Primaria ( sperimentazione per classi campione: da definire ); 
 
- Privacy ( 2^ fase, da concordare con il referente esterno della Privacy ); 
 
- L. 81/2008 ( da concordare con il Responsabile esterno della Sicurezza ); 
 
- Aggiornamento individuale ( da richiedere di volta in volta al D.S. ). 
 

 

Scuola dell’Infanzia  -  Docenti referenti di plesso e di intersezione ( Progetto “Scuola Sicura” ) 
 

a) Referenti di Plesso:  

compiti: coordinare, in stretta sintonia con il Dirigente Scolastico, l’organizzazione educativo – 
didattica dei plessi al fine di garantirne la sicurezza e la funzionalità: 
Infanzia Collodi: Ins. Carucci Maria Paola 
Infanzia Cappuccini + Repubblica: Ins. Monaco Maria Santa ( in sua assenza, l’Ins. Verardi Antonietta ) 

 
Compiti: coordinare, in stretta sintonia con il Dirigente Scolastico, l’organizzazione educativo – 
didattica dei plessi al fine di garantirne la sicurezza e la funzionalità; 

 
b) Referenti di Intersezione : Bimbi anni 3 = Ins. Carucci Maria Paola 

Compiti: 
 presiedere le riunioni ( in assenza del Dirigente Scolastico ) e stilare il verbale delle riunioni; 
 coordinare le attività di programmazione; 
  promuovere il confronto delle esperienze didattiche al fine di garantire la socializzazione di quelle rivelatesi 

maggiormente efficaci; 
  curare il rispetto dei termini per l’elaborazione e la consegna dei piani di studi annuali e di quanto altro 

richiesto; 
  coordinare l’elaborazione delle prove di verifica da utilizzare per la valutazione intermedia e finale; 
  collaborare con i docenti Funzioni Strumentali. 

Altri compiti ( specifici dei Docenti di Sezione ): 
 verificare con frequenza settimanale le assenze, i ritardi e le uscite anticipate degli alunni in collaborazione con 

i Referenti di plesso; 
 presiedere le assemblee dei genitori ( in assenza del Dirigente Scolastico ); 
 elaborare le relazioni da illustrare al Consiglio di Intersezione in occasione delle verifiche  intermedie e finali. 
 

Scuola primaria  -  Docenti referenti di plesso, di interclasse, di classe e dei laboratori    
 ( Progetto “Scuola Sicura” ) 

 
a) Referenti di Plesso: 

 - compiti: coordinare, in stretta sintonia con il Dirigente Scolastico, l’organizzazione educativo – didattica dei 
plessi al fine di garantirne la sicurezza e la funzionalità: 

- Primaria Bosco: Ins. Argentiero Anna Maria ( in sua assenza, la docente già Funzione Strumentale: 
Vitale Anna) 



                                                  Secondo  Istituto  Comprensivo  Statale di  Ceglie  Messapica  (Br)               All. A POF 2015-2016 
 

Pagina 7 di 8 
 

- Primaria Giovanni XXIII: Ins. Albanese Vito  e, al cambio turno, Ins. Chirulli Maria ( in loro assenza, la 
docente già Funzione Strumentale: Argentiero M. Gianna o, in sua assenza, la docente già referente di 
Interclasse per Classi 5^: Ins. Lena Pina ) 

Compiti:  
 coordinare, in stretta sintonia con il Dirigente Scolastico, l’organizzazione educativo – didattica dei plessi al 

fine di garantirne la sicurezza e la funzionalità. 
b) Referenti di Interclasse: 

 n. 3 Classi 1^ = Ins. Lena Pina 
 n. 3 Classi 2^ = Ins. Chiarelli Franca 
 n. 3 Classi 3^ = Ins. Vitale Vincenza 
 n. 3 Classi 4^ = Ins. Chirulli Anna  
 n. 4 Classi 5^ = Ins. Epicoco Paola Patrizia  

Compiti: 
 presiedere le riunioni, in assenza del Dirigente Scolastico, e stilare il relativo verbale; 
 coordinare le attività di programmazione; 
 promuovere il confronto delle esperienze didattiche al fine di garantire la socializzazione di quelle rivelatesi 

maggiormente efficaci; 
 curare il rispetto dei termini per l’elaborazione e la consegna dei piani di studi annuali e di quanto altro 

richiesto; 
 coordinare l’elaborazione delle prove di verifica da utilizzare per la valutazione intermedia e finale; 
 collaborare con i docenti Funzioni Strumentali. 

c) Referenti di Classe Scuola Primaria: 

Classe 1^A TN – Bosco =   Ins. Valente Caterina in PATIANNA 
 Classe 2^A TN – Bosco =   Ins. Chiarelli Francesca 
 Classe 3^A TN – Bosco =   Ins. Conserva Maria 
 Classe 4^A TN – Bosco =   Ins. Chirulli Anna 
 Classe 5^A TN – Bosco =   Ins. Argentiero Anna Maria 
 Classe 1^B TP – Bosco =   Ins. Elia Caterina 
 Classe 2^B TP – Bosco =   Ins. Laneve Fiora 
 Classe 3^B TP – Bosco =   Ins. Monaco Rosa Alba 
 Classe 4^B TP – Bosco =   Ins. Gianfreda Sabrina 
 Classe 5^B TP – Bosco =   Ins. Santacroce Maria Stella 
 Classe 5^C TN – Bosco =   Ins. Silibello Grazia 
 Classe 1^B TP – Giovanni XXIII =  Ins. Lena Pina 
 Classe 2^A TN – Giovanni XXIII =  Ins. Chirulli Anna Maria 
 Classe 3^B TP – Giovanni XXIII =  Ins. Vitale Vincenza 
 Classe 4^B TP – Giovanni XXIII =  Ins. Argentiero M.Gianna 
 Classe 5^B TP – Giovanni XXIII =  Ins. Chirulli Maria 

 Compiti: 
 verificare con frequenza settimanale le assenze, i ritardi e le uscite anticipate degli alunni in collaborazione con 

i Referenti di plesso; 
 presiedere le assemblee dei genitori ( in assenza del Dirigente Scolastico ) ; 
 elaborare le relazioni da illustrare al Consiglio di Interclasse in occasione delle verifiche intermedie e finali. 

d) Responsabili dei Laboratori:  
Informatico/LIM “Bosco”:  Ins. Nacci Maristella 
Scientifico “Bosco”:   Ins. Nigro Maria 
Sportivo “Bosco”:   Ins. Chiarelli Franca 
Musicale “Bosco”:   Ins. Elia Maria Grazia  
 Informatico/LIM “G. XXIII”:  Ins. Chirulli Maria 
 Scientifico “G. XXIII”:  Ins. Epicoco Paola Patrizia 
 Sportivo “G. XXIII”:   Ins. Chirulli Maria 
 Musicale “G. XXIII”:   Ins. Lena Pina 
Compiti: coordinare il corretto utilizzo degli specifici laboratori e dei materiali in essi contenuti. 
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Scuola Secondaria I Grado - Docenti referenti di classe e dei laboratori  ( Progetto “Scuola Sicura ) 
a) Referenti di Plesso: 

- compiti: coordinare, in stretta sintonia con il Dirigente Scolastico, l’organizzazione educativo – 
didattica dei plessi al fine di garantirne la sicurezza e la funzionalità: 

- Referenti di Classe Scuola Secondaria 1° Grado: 
- compiti: verificare con frequenza settimanale le assenze, i ritardi e le uscite anticipate degli 

alunni in collaborazione con i Referenti di plesso; 
- presiedere le assemblee dei genitori ( in assenza del Dirigente Scolastico ) ; 
- elaborare le relazioni da illustrare al Consiglio di Classe in occasione delle verifiche 

intermedie e finali. 
 
  Classe 1^A: Prof.     Carlucci Antonio  
   Classe 2^A: Prof.ssa Sarcinella Olga 
   Classe 3^A: Prof.ssa Maggiore Maria Carla 
   Classe 1^B: Prof.ssa Lerna Angela 
   Classe 2^B: Prof.ssa Gesmundo Rosanna   
   Classe 3^B: Prof.ssa Carlucci Antonia 
   Classe 1^C: Prof.ssa Principalli Palma 
   Classe 2^C: Prof.ssa Federico Angela 
   Classe 3^C: Prof.ssa Capitanio Angela 
   Classe 1^D: Prof.ssa Faggiano Vittoria 
   Classe 2^D: Prof.ssa Petraroli Caterina 
   Classe 3^D: Prof.ssa Santoro Agnese M.R. 
   Classe 3^E: Prof.  Navach Andrea 
b) Laboratori tecnologici ( Informatico, Linguistico, LIM, nuove tecnologie ): 

Prof. Carlucci Antonio ( come docente Funzione Strumentale ); 
Lab. Scientifico:  
 Prof.ssa Gesmundo Rosanna ( come docente  Collaboratrice del D.S. ); 
Lab. Sportivo: 
Prof.ssa Coccia Angela ( come docente responsabile del Centro Sportivo Scolastico e dell’attività sportiva 
pomeridiana ); 
Lab. Musicale ( antimeridiano ): 
Prof.ssa Lerna Angela ( come docente curricolare ); 
Lab. Musicale di strumento ( pomeridiano ): Prof. Lacenere Pasquale ( come docente Funzione 
Strumentale); 
Compiti: coordinare il corretto utilizzo degli specifici laboratori e dei materiali in essi contenuti. 
 

c)  Referenti Commissioni ( gite e viaggi di istruzione ):    
 nell’ambito del POF di Istituto, in generale, staff del D.S. con coordinamento dei docenti Funzioni  
 Strumentali; in particolare: 

 - per S.M.S. “VINCI”: Proff. Gesmundo Rosanna,  Lerna Angela, Carlucci Antonio, Maggiore Maria Carla; 
  - per Scuola dell’Infanzia e Primaria: docenti proponenti.    

°°°°°°° 
 

N.B. = altri docenti Referenti  ( Prog. “Scuola Sicura “ ): 
 
a) Gruppo H di Istituto: Ins. Nacci Maristella; 
 
b) Docenti di Italiano (7) / Matematica (7) per prove Invalsi Classi II – V  di Scuola Primaria:  

docenti di Italiano / Matematica assegnati alle classi II – V; 
 
   c)   Tutor per docenti neo – assunti:  

- per Prof.ssa Chionna Alfonsina ( S.M.S. “VINCI” - sostegno ) = Tutor Prof.ssa Epifani Emilia. 
  N.B. = per eventuali altri docenti neo assunti, i Tutor saranno individuati successivamente.  
 

 


